מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אורי גולדשטיין
מפרקליטות מחוז ירושלים

בעניין:

המאשימה
נגד

יהודה דנדקר (עציר)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד יוני נוסבאום

הכרעת דין

כתב האישום

העונשין, לחוק ו-29(ב) 448(א) סעיפים לפי הצתה של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד .1
לחוק. 192 סעיף לפי איומים של ועבירה התשל"ז-1977

על פי כתב האישום במהלך שנת 2014 התגלע סכסוך בין הנאשם לבין חיים כהן (להלן - המתלונן).

במועד שאינו ידוע למאשימה איים הנאשם על המתלונן בכך שאמר לו "אני נולדתי על מנת להרוס משפחות ולרצוח
ילדים". עוד איים הנאשם על המתלונן באומרו כי יהרוג אותו, ישרוף את רכבו וכי גם אם ישב הנאשם בכלא, אזי כשיצא

מאיר לא העיד
כנגד הנאשם במהלך המשפט ולא הפליל אותו. הסדר הטעון עימו גם לא כלל כל הסכמה לענין העונש וכעולה מכתב
האישום המתוקן בו הודה, עובדותיו דומות עד מאוד לכתב האישום כנגד הנאשם בתיק זה. האמרות המפלילות של מאיר

במשטרה טעונות חיזוק בהתאם לסעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

חיים של בהודעתו מצוי במשטרה, ובהודעתו המדובב עם בשיחה הנאשם כנגד מאיר של המפלילות לאמרותיו חיזוק
שטרית במשטרה, במסרון שנשלח מהפלאפון שלו ובשיחות שלאחריו.

חיים שטרית חזר אף הוא בעדותו בבית המשפט מכל אותו חלק מפליל בהודעתו המשטרתית אשר יש בו כדי לקשור בין
הנאשם לבין המסרון והשיחות שנעשו.

יהודית שהעידה, צודק ב"כ המאשימה בטענתו כי אין בעדותה כדי לסייע לנאשם שכן על פי עדותה 57. אשר לאחות
ראתה את הנאשם בבית בשעה 00.00 לערך ואילו האירוע נשוא כתב האישום התרחש בשעה 02.00.

העולה מכל האמור האמור כי קיימת בסיס ראייתי מעבר לכל ספק סביר למיוחס לנאשם על פי כתב האישום לארוע
ההצתה וגם לאיומים.

התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-29(ב) 448(א) סעיפים לפי הצתה של בעבירה הנאשם את איפוא מרשיעה אני
התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים ובעבירת

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ה , 04 מאי 2015, במעמד הצדדים